
1 

 

Uchwała Nr 64/1002/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 31 października 2017 r. 

w sprawie nadania numerów drogom gminnym położonym w mieście Giżycko 

 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.) i §4 ust 1 pkt 4 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dn. 16 lutego 

2005 r. w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów 

i promów oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. z 2005 r. Nr 67 poz. 

582) oraz art. 14 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.), Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Na podstawie Uchwały Nr XLII/118/2017 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie 

zaliczenia ulic do kategorii dróg gminnych zmienionej Uchwałą Nr XLIII/130/2017 Miejskiej w Giżycku 

z dnia 27 września 2017 r. w sprawie zmiany uchwały nr XLII/118/2017 Rady Miejskiej w Giżycku 

w sprawie zaliczenia ulic do kategorii dróg gminnych, niżej wymienionym drogom gminnym, nadaje się 

następujące numery: 

 

Numer drogi Przebieg drogi  

205077 N Giżycko, ul. Boczna, działka geod. nr 850, obręb geodezyjny 0002 Giżycko 

205078 N Giżycko, ul. Emilii Plater, działki geod. nr: 289; 291; 1238, obręb geodezyjny 

0002 Giżycko 

205079 N Giżycko, ul. Górna, działki geod. Nr: 749; 1093 obręb geodezyjny 0002 Giżycko 

205080 N Giżycko, ul. Kętrzyńskiego, działki geod. nr: 541; 542; 559 oraz część działki 

geod. nr 560, obręb geodezyjny 0002 Giżycko  

205081 N Giżycko, ul. Konarskiego, działka geod. nr 443, obręb geodezyjny 0002 Giżycko  

205082 N Giżycko, ul. Mickiewicza, działki geod. nr: 464; 494; 558; 566/25; 566/31; 566/34; 

567/26; 568/1 oraz części działek geod. nr: 560; 569, obręb geodezyjny 0002 Giżycko 

205083 N Giżycko, ul. Nowowiejska, działki geod. nr: 19/2; 20/2; 94/3; 144/8; 153/4, 

obręb geodezyjny 0002 Giżycko  

205084 N Giżycko, ul. Ogrodowa, działka geod. nr 761/1, obręb geodezyjny 0002 Giżycko 

205085 N Giżycko, ul.  Pionierska,  działki  geod.  nr:  517;  189,  obręb  geodezyjny  0002 
Giżycko 

205086 N Giżycko, ul. Przejściowa, działki geod. nr: 906; 948, obręb geodezyjny 0002 Giżycko 

205087 N Giżycko, ul. Sienkiewicza, działki geod. nr: 789/1; 789/2, obręb geodezyjny 0002 
Giżycko  

205088 N Giżycko, ul. Słowiańska, działki geod. nr: 871; 872, obręb geodezyjny 0002 Giżycko 

205089 N Giżycko, ul. Generała Józefa Zajączka, część działki geod. nr 638, obręb geodezyjny 
0002 Giżycko 

205090 N Giżycko, ul. Zielona, działka geod. nr 912, obręb geodezyjny 0002 Giżycko 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Warmińsko-Mazurskiego Biura Planowania Przestrzennego 

w Olsztynie 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

          Gustaw Marek Brzezin 



2 

 

Uzasadnienie 

 

Działania jednostek samorządu terytorialnego, dotyczące porządkowania kategorii i przebiegu dróg 

gminnych publicznych, powodują konieczność zmiany numerów dróg publicznych. 

Powyższe działania wynikają z art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.).  

Zasady sposobu numeracji i ewidencji dróg gminnych określa Rozporządzenie Ministra Infrastruktury  

z dn. 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, 

przepustów i promów oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. z 2005 

r. Nr 67 poz. 582). Numery drogom gminnym nadaje Zarząd Województwa. Numer drogi gminnej składa się 

z liczby sześciocyfrowej oraz wyróżnika literowego województwa. 

Na wniosek zarządców dróg gminnych, w wyniku podjętych przez samorządy uchwał, bądź zmian 

w sieci dróg krajowych lub wojewódzkich Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego nadaje numery 

drogom gminnym. 

Niniejszą uchwałą, numery drogom gminnym zostały nadane na wniosek Urzędu Miasta i Gminy 

w Giżycku z dnia 16.10.2017 r. 

 


